様式第１号

年  月  日

姶良市衛生協会長      殿

住 所

団体名

代表者 職名

氏名        印

姶良市衛生協会各種環境改善活動団体事業補助金交付申請書

 補助金を交付いただき、環境改善活動として新たな事業を実施したいので、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

事 業 名

補 助 金 交 付 申 請 額
※千円未満の端数は切り捨てる。

円

関係書類

１ 事業計画書（様式第２号）

２ 事業収支予算書（様式第３号）

３ 各種環境改善活動団体に関する調書（様式第４号）

４ その他会長が必要と認める書類

様式第２号

事 業 計 画 書

事 業 名

事 業 実 施 期 間

事 業 の 実 施 主 体 団体名（                  ）

事 業 の 目 的

(背景・課題を含む。)

事 業 の 内 容

事 業 ス ケ ジ ュ ー ル

事 業 実 施 に よ り

期 待 さ れ る 効 果

将 来 の 事 業 展 開

様式第３号

                   事 業

収 支 予 算 書

１ 収入の部                       (単位：円)

項 目 予 算 額 内 訳

自
己
資
金

小  計

補助金

合  計

※ 補助金の上限は 30 万円（千円未満の端数は切り捨てる。）

２ 支出の部                       (単位：円)

項 目 予 算 額 内 訳

合  計

※ 補助金の交付の対象となる経費は、事業の目的を達成するために直接必要と認めら

れる経費（報償費、旅費、需用費、役務費、使用料及び賃借料、委託料、原材料費等）とし、人

件費、備品購入費、交際費、慶弔費、懇親会費、積立金、他の団体への負担金及び補

助金、予備費等は、補助の対象としません。

様式第４号

各種環境改善活動団体に関する調書

団 体 名
ふりがな

代 表 者
ふりがな

役職・氏名

団体の所在地等

〒  ―

住 所

電 話          ＦＡＸ

e-mail

ホームページ

連 絡 担 当 者

〒  ―

住 所

電 話          ＦＡＸ

e-mail

設 立 年 月 日

団 体 の 定 款 等 定款 ・ 会則 ・ 規約

会 員 の 数     人（うち姶良市民   人）

会 費 等  有 ・ 無   （ 年額 ・月額 ）１人     円

活 動 内 容

※ パンフレットや活動報告書など、団体の活動の概要がわかる資料がありましたら添付してください。